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Ny styrelse
Så här ser den nya styrelsen ut efter extrastämman:

Anette Dieng, ordförande Eric Paglia, vice ordförande
Pernilla Riben, sekreterare Agnes Wilson, vice sekreterare
Lisa Gabrielsson, ekonomiansvarig Isabell Lindberg, ledamot
Ivan Rosenqvist, ledamot Patrik Sjödin, ledamot
Simon Norberg, ledamot Thomas Ernald, ledamot
Claes Karlsson, suppleant Lotta Krantz, suppleant
Viktoria Wallin, representant från HSB (barnledig)

Nytt bredband med fiber
Installationen av det nya fibernätet flyter på bra, meddelar TMK Kommunikation AB som utför den.
Under vecka 38 och 39  påbörjas installationerna i lägenheterna med start på Aprilgatan 6 och
Vårgatan 3 A och B. TMK aviserar både i trapphusen och med lappar i brevinkasten. Se till att vara
hemma när de kommer alternativt att de får tillgång till nycklar. På så vis blir det enklare för alla
parter, vi får igång nätet snabbare och till lägre kostnad.

Gamla kablar
Kablar och uttag till det gamla nätet får inte klippas eller tas bort eftersom det är den vägen vi får
våra TV-kanaler. När fiberinstallationen är klar kommer vi fatta beslut om, och i så fall när, vi ska ta
bort det gamla nätet och då även få TV via det nya.

Avgiftsfritt
Från och med 1 september är fixarrummet, gym och relax fritt att använda för alla medlemmar.
Fixarrummet har försetts med ett kodlås. Gym och relax bokas på bokningstavlan i Silverpoppelns
tvättstuga med vanlig blip. Hör av dig till styrelsen om du inte har någon sådan. Som vanligt gäller
särskilda regler att ta i beaktande vid användning (finns att läsa i respektive rum).

Höststädning med containrar
Söndagen den 9/10 kl 10 är det dags för höststädning av våra gårdar och sedvanlig korvgrillning
efteråt. Det är såklart både kul om och önskvärt att så många som möjligt är med och hjälper till. Vi
har ansökt om att få tillstånd att ställa ut två containrar i vilka ni kan slänga brännbart material (ej
miljöfarligt avfall, eller elektronik) under dagen. Den ena kommer att stå på Aprilgatan och den andra
på Oktobergatan. Under städdagen kommer alla cyklar med röd/vita plastband att bäras ner till
förrådet i Cypressen.

Gamla överblivna cykelställ
Som ni kanske har märkt har vi nu bytt ut samtliga gamla cykelställ mot nya säkrare. Det har gjort att
vi har ett relativt stort antal gamla cykelställ över. Meddela styrelsen om du är intresserad av ett
sådant. Först till kvarn.



Möjlighet till engagemang
Brf Tellusborgs gårdsgrupper är till för dig som vill engagera sig lite extra i just gårdarna. Grupperna
arbetar för att göra gårdarna fina, trevliga och ändamålsenliga. Kontaktpersoner på respektive gård:
Olle Bjerin på Järneken, Cecilia Hamrén på Cypressen eller Louise Leandertz på Silverpoppeln. Prata
med dem om du vill vara med, eller mejla oss i styrelsen så ser vi till att ni får kontakt.

Trapphus samt vinds- och källargångar
Styrelsen har gett Nabo i uppgift att se till att våra trapphus samt vinds- och källargångar hålls helt
fria från prylar.

Går du i ombyggnadstankar
Läs noga vad som gäller under rubriken Renoveringar på vår hemsida, tellusborg.com. Och boka inga
hantverkare förrän du har fått ok på allt. Byggsopor som uppkommer vid renoveringar ska bokas och
hanteras av Svenska servicestyrkan som föreningen samarbetar med. Läs mer på vår hemsida.

Höga elpriser/Sänk dina egna och våra gemensamma kostnader
Vintern väntas bli tuff när det gäller priserna på el. På nätet finns många bra tips på hur du kan
minska kostnaderna. Här följer ett urval:

• Sänk rumstemperaturen (för varje grad du sänker minskar energibehovet för uppvärmning med
ungefär fem procent)
• Byt till effektiv och bra belysning, som LED-lampor
• Se till att fönstrens tätlister är i bra skick
• Placera inga möbler framför elementen
• Vädra snabbt med tvärdrag
• Kontrollera att termostaterna fungerar
• Undvik onödig förbrukning av varmvatten
• Tvätta i 40 grader istället för 60, det kan nästan halvera energiförbrukningen. Fyll alltid
tvättmaskinen ordentligt.

Råttor i källarförråd
Lämna aldrig dörrar till källare i valven öppna. Råttor hittar snabbt in i värmen.

Mer om förråd
Vi har nu fått till en någorlunda rättvis fördelning av vinds- och källarförråden i föreningen. Vi räknar
med att kunna ta itu med önskemålen som tidigare inkommit från medlemmar gällande förråd inom
en inte alltför avlägsen framtid.

Kontakt med styrelsen
Vill du komma i kontakt med styrelsen? Träffa oss: Vi har expeditionstid första tisdagen i månaden
klockan 19.00–19.45 (sommaruppehåll juli och augusti). Skriv till oss: mejladressen är
styrelsen@tellusborg.com och adressen till föreningens brevlåda är Aprilgatan 8.

Felanmälan
Har du något du vill felanmäla gör du det direkt till Nabo. Du kontaktar dem via deras hemsida,
nabo.se, eller via telefonnummer 010-288 00 26.


